jewództwie krakowskim obwodzie miechowskim położonego z 28 lutego 1821 r.
w zespole akt nr 2165.

Wiadomości statystyczne o mieście Szkalbmierzu w powiecie miechowskim
okręgu szkalbmierskim położonym, pod względem jego praw i obowiązków z ro
ku 1864 w zespole akt nr 2849.

Wykaz wiadomości statystycznych miasta Szkalbmierza z dnia 9/21 maja 1865 f.
w zespole akt nr 2849.

ARCHIWUM SKARBU KORONNEGO I, DZIAŁ STAROPOLSKI (AGAD)

Rejestry dla województwa krakowskiego, księgi podatkowe łanowego, szosu,
■czopowego; XVI w. (prawdopodobnie rok 1510) — ks. nr 108; rok 1532 — ks. 78;
lata 1538 i 1564 — ks. 2; rok 1577 — ks. 117; XVI w.

Austriacka mapa Metzburga (nie datowana), syg. 181—1, ark. 8.
Topograficzieskaja Karta Carstwa Połskogo sostawlennaja i grawitowannaja

1839 (skala 1 :126 000).
Plan sytuacyjny Miasta Szkalbmierza, wykazujący projekt robót dopełnić się

mających w r. 1865 w celu uporządkowania tegoż miasta z dnia 17/29 marca 1865 r.
(skala 1 : 3 000) syg. 29—10.

II. W Y K A Z S T U D E N T Ó W , P O C H O D Z Ą C Y C H Z E S K A L B M I E R Z A
( N A P O D S T . A L B U M S T U D I O S O R U M...)

Tom I, lata 1400—1489

Rok 1400 — Mathias Symonis — s. 13; Petrus Johannis — s. 14; Boguslaus Ni
colai, Jacobus Michaelis, i Johannes Johannis — s.